
U c h w a ł a Nr 157/XXVII/2009          

Rady Gminy Popów z dnia 25 czerwca 2009 r.

W sprawie: zmiany regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz 
zasady przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych na terenie gminy Popów, dodatków do wynagrodzenia, nagród i 
dodatków socjalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 30 ust. 6, 
art. 49 ust. 2 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. 
Nr 97 poz. 674 z późn. zm.)  po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi Rada Gminy Popów

uchwala, co następuje:

§ 1

W § 16 uchwały Nr 136/XXIV/2009 Rady Gminy Popów z dnia 27 lutego dotyczącej 
regulaminu wynagradzania nauczycieli wprowadza się następujące zmiany:

1) Dotychczasową treść § 16 oznacza się jako ust. 1

2) Dodaje się ust. 2 w brzmieniu: Podwyższenie wynagrodzeń nauczycieli następuje z 
wyrównaniem od dnia 1 stycznia 2009 roku.

§ 2

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.


